UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /PGDĐT

V/v triển khai miễn phí sân chơi

“Đấu trường VioEdu” cho học sinh các trường

Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn quận

Hà Đông năm học 2024-2025.

                      Hà Đông, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở.

        Căn cứ Công văn số 1568/2024/FPT IS ngày 25/7/2024 của Công ty TNHH

Hệ thống thông tin FPT về việc đề nghị triển khai miễn phí sân chơi “Đấu trường

VioEdu” năm học 2024-2025 cho học sinh các trường Tiểu học và và Trung học cơ

sở (THCS) trên địa bàn quận Hà Đông, phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông

báo tới các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn quận Hà Đông như sau:

         - Phòng GDĐT gửi các trường văn bản số 1568/2024/FPT IS ngày 25/7/2024

của Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT về việc đề nghị triển khai miễn phí sân

chơi “Đấu trường VioEdu” năm học 2024-2025 cho học sinh các trường Tiểu học

và THCS trên địa bàn quận Hà Đông. Các trường thông tin tới giáo viên, học sinh,

cha mẹ học sinh được biết và khuyến khích phát động sân chơi “Đấu trường

VioEdu” học sinh tham gia trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện (có văn bản Thể lệ

cuộc thi kèm theo).

- Thành tích và giải thưởng của cá nhân và của trường không dùng để xét thi

đua, không tính cộng điểm vào các kì tuyển sinh đầu cấp và các kì thi khác do

ngành GDĐT tổ chức (nếu có)

Phòng GDĐT quận Hà Đông đề nghị các trường triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Nhu trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["zh-cn"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["zh-cn"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["zh-cn"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["zh-cn"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["zh-cn"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2024-08-16T17:14:41+0700

		2024-08-16T18:08:18+0700

		2024-08-19T08:34:19+0700

		2024-08-19T08:34:19+0700

		2024-08-19T08:34:19+0700

		2024-08-19T08:34:19+0700